
 

 

UCHWAŁA NR V/13/15 

RADY MIASTA WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 20 lutego 2015 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom położonym na terenie Miasta Wysokie Mazowieckie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 t.j. z późn. zm.) Rada Miasta Wysokie Mazowieckie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulicom położonym na terenie Miasta Wysokie Mazowieckie nadaje się nazwy: 

1) Odsieczy Wiedeńskiej – obejmującej działkę o numerze geodezyjnym 2422/130, oznaczonej kolorem 

żółtym. na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały; 

2) Racławicka – obejmującej działki o numerach geodezyjnych 2422/126 oraz 2422/79, oznaczonej kolorem 

fioletowym. na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały; 

3) Bitwy Warszawskiej – obejmującej działkę o numerze geodezyjnym 2422/122, oznaczonej kolorem 

różowym na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały; 

4) Obrońców Wizny – obejmującej działkę o numerze geodezyjnym 2422/53, oznaczonej kolorem 

ciemnozielonym na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały; 

5) Westerplatte – obejmującej działki o numerach geodezyjnych 2422/118, 2422/45 oraz 2422/29, oznaczonej 

kolorem szarym na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały; 

6) Dywizjonu 303 – obejmującej działkę o numerze geodezyjnym 2422/9, oznaczonej kolorem brązowym  

na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały; 

7) Monte Casino – obejmującej działkę o numerze geodezyjnym 2422/115, oznaczonej kolorem niebieskim  

na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały; 

8) Grunwaldzka – obejmującej działki o numerach geodezyjnych 404/2,405 oraz 2422/134, oznaczonej 

kolorem pomarańczowym na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wysokie Mazowieckie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Józef Sokolik 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 lutego 2015 r.

Poz. 537



Załącznik do uchwały nr V/13/15 

Rady Miasta Wysokie Mazowieckie 

z dnia 20 lutego 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 537


		2015-02-24T13:42:36+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




